
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zadanie dofinansowane z budżetu państwa: 

 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja 8 

 

Nazwa zadania: Modernizacja budynków użyteczności publicznej i rozwój 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie gminy Bodzentyn 

 
Całkowita wartość zadania: 5 924 708,95 zł 

 

Dofinansowanie: 5 628 473,50 zł 

 

Opis zadania: Celem projektu jest poprawa warunków życia mieszkańców gminy Bodzentyn 

poprzez modernizacje obiektów użyteczności publicznej, głównie oświatowej. Projekt jest 

skierowany w znacznej mierze do uczniów i kadry nauczycielskiej, ale efekty jego wdrożenia 

będą oddziaływały na całą Gminę, gdyż oprócz zmniejszenia bieżących kosztów utrzymania 

obiektów edukacyjnych, dzięki budowie źródeł ciepła zeroemisyjnego oraz wykorzystaniu 

odnawialnych źródeł energii poprawi się jakość powietrza w gminie. Projekt przewiduje m.in. 

wymianę źródeł ogrzewania i budowę indywidualnych źródeł ciepła zerooemisyjnego, montaż 

instalacji odnawialnych źródeł energii, dostosowanie obiektów do przepisów p.poż., 

SANEPID, dostosowanie obiektów dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 
 
Prace modernizacyjne przewidują również w wybranych budynkach szkolnych m.in.: 

wymianę okien, remonty dachów i kominów, docieplenia, modernizację instalacji 

wewnętrznych. Do budynku UMiG w Bodzentynie zostaną wykonane nowe przyłącza wod.-

kan.. W ramach projektu zmodernizowana/wybudowana zostanie także infrastruktura 

rekreacyjna i sportowa oraz zagospodarowane tereny wokół budynków użyteczności 

publicznej. Wszystkie te działania przyczynią się do poprawy stanu technicznego obiektów  

i ich funkcjonowania, warunków nauki i pracy, zmniejszenia kosztów eksploatacyjnych, jak 

również poprawy estetyki otoczenia i bezpieczeństwa korzystania z urządzeń sportowo-

rekreacyjnych. Wymiana źródeł ciepła na zeroemisyjne przyczyni się do poprawy jakości 

powietrza, a tym samym zdrowia mieszkańców. 

 
Data dofinansowania zadania: 11.10.2023 


